
Es un compuesto orgánico altamente soluble que modi�ca y mejora las propiedades 
del suelo, ya que genera una poderosa liberación de nutrientes que se encontraban 
bloqueados, al usar Oscillator el ph empezará a oscilar ayudando a que los minerales 
se desbloqueen y así estén disponibles para la planta. 

Información General

 · Libera y proporciona los nutrientes que existen en el suelo y aportados por 
fertilizantes. 
· Proporciona una mayor asimilación de macro nutrientes como fósforo, potasio y 
calcio. 
· Enriquece las condiciones generales del suelo. 

Características

Calcio
Fierro
Cobre
Zinc
Acido Glucónico
Aminas
Diluyente agua y 
elementos relacionados 

10%
.5%
.5%
.7%
2%
2%

83.90%

Composición

20 litros por hectárea (se puede aplicar dosi�cado).Dosis

45 dias.Duración de producto
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